Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.01.2020                                                                                 №  03-р
О графике приёма граждан по лич-
ным вопросам на февраль  2020 года
           1. Утвердить график приёма граждан  по личным вопросам на февраль   2020 года должностными лицами администрации  муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) (приложение).
           2. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения возложить  на заведующего отделом  по организационно-правовым вопросам.
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания
                 Глава администрации                          М.В.Чернова
                                                                                           Приложение
                                                                                              к распоряжению администрации
                                                                                              муниципального образования
                                                                                              от  31.01.2020    № 03-р
ГРАФИК
приёма граждан  по личным вопросам должностными

лицами  администрации муниципального образования
поселок Красное Эхо (сельское поселение)  на  февраль  2020г.

	Дата
	                  ФИО
	Должность, адрес приёма

	04, 18
	Чернова М.В.
	Глава администрации
(п. Красное Эхо, ул. Речная, д. 1 в здании администрации)

 с 14.00 до 16.00

	11, 25
	Чернова М.В.
	Глава администрации
(д. Семеновка, ул. Сельская Новь в здании администрации)

с 14.00 до 16.00